
Meldeergebnis
Landesoffene Bestenermittlung "Lange Strecken" 2018

vom 19.01.2018 bis 20.01.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband
Ausrichter: SG Berliner Wasserratten

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 18.01.2018, 12:55:07 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportforum Hohenschönhausen

Fritz-Lesch-Straße 24
13053 Berlin

Hinweise für Zuschauer
Das Betreten der Schwimmhalle ist nur in Sportbekleidung und

mit Badelatschen gestattet.
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Aqua Berlin e.V. 5663   3/  2   4/  0   5/  0    9/   0
Berliner TSC 5650  27/ 21  43/  0  43/  0   86/   0
BSV "Friesen 1895" e.V. 5611   2/  3   5/  0   3/  0    8/   0
BSV Medizin Marzahn 5651   2/  5   1/  0   7/  0    8/   0
KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 6470  12/  4  16/  0  16/  0   32/   0
SC Eintracht Berlin e.V. 5673   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
SG Berliner Wasserratten 5676   6/  1   7/  0   7/  0   14/   0
SG Neukölln e.V. Berlin 5621  19/ 10  27/  0  27/  0   54/   0
SG Schöneberg, Berlin e. V. 5623   1/  2   0/  0   3/  0    3/   0
SG Steglitz Berlin 5677   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
SSC Berlin-Reinickendorf 5624   3/  1   4/  0   4/  0    8/   0
Wasserfreunde Spandau 04 5622   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 5637   4/  0   4/  0   1/  0    5/   0
Gesamt für den Verband   79/  52  113/  0  119/  0  232/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Potsdamer SV 6411   0/  6   6/  0   6/  0   12/   0
PSV Cottbus 90 4736   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
Schwimm-Team Potsdam e.V. 7136   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    0/   8    8/  0    8/  0   16/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Post SV Leipzig e.V. 3351   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0    1/  0    2/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   80/  60  122/  0  128/  0  250/  0
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Abschnitt 1 - Freitag 19.01.2018
  Einlass: 16:00 Uhr | Einschwimmen: 16:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 17:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich (9 Läufe) (ca. 17:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 17:32 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:16 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Maya Tobehn  2002 Berliner TSC 04:48,97
2. Josephine Tesch  1999 Berliner TSC 04:52,93
3. Emily Roloff  2003 Berliner TSC 05:04,56
4. Lucy Böhmke  2003 SG Berliner Wasserratten 05:05,19
5. Jenny Lahl  1989 Berliner TSC 05:05,70
6. Josi Platalla  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 05:06,48
7. Marlene Sandberg  2002 SSC Berlin-Reinickendorf 05:06,96
8. Kim Salewski  2001 SSC Berlin-Reinickendorf 05:07,82
9. Anne-Helen Schultz  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 05:09,60
10. Liza Schröder  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 05:10,20
11. Marlene Blanke  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 05:17,75
12. Lotte Lenia Kilian  2003 Berliner TSC 05:21,16
13. Charlotte Blanke  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 05:22,78
14. Helena Hornig  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 05:24,10
15. Celine Petruschke  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 05:24,68
16. Lara Luisa Gawenda  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 05:25,02
17. Abby Sophie Brecht  2003 SG Berliner Wasserratten 05:25,67
18. Amelie Schmidtke  2003 Berliner TSC 05:28,80
19. Fee Strathausen  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 05:29,77
20. Luisa Sophie Winter  2002 Berliner TSC 05:30,14
21. Lyn Janotta  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 05:30,50
22. Lara Weidauer  2004 Berliner TSC 05:30,88
23. Cäcilia Marcia Naaßner  2005 Berliner TSC 05:31,44
24. Hanka Gränitz  2000 Berliner TSC 05:32,06
25. Tessa Simon  2003 Berliner TSC 05:32,51
26. Nina Schlichting  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 05:32,69
27. Seraphine Statovci  2004 Post SV Leipzig e.V. 05:35,22
28. Christin Kamlage  2001 Berliner TSC 05:35,46
29. Tamina Bemm  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:39,06
30. Lisa-Marie Finger  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 05:40,41
31. Svenja Jensen  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:42,31
32. Victoria Perleberg  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:42,82
33. Christine Erpilev  2004 Berliner TSC 05:42,90
34. Hannah Neumann  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:43,24
35. Angelina Rabe  2005 Aqua Berlin e.V. 05:45,00
36. Annemarie Augustin  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:45,00
37. Lena Ismer  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 05:45,00
38. Elena Steinborn  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:45,75
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noch Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
39. Natalie Welle  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 05:47,77
40. Celina-Sophie Adler  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:50,00
41. Leonie Ristow  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:50,23
42. Geraldine Grahl  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 05:50,77
43. Elisa Steinhöfel  2004 Berliner TSC 05:51,38
44. Emma Kruska  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 05:53,39
45. Anja Sperling  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 05:54,88
46. Julia Schmidt  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 05:54,99
47. Tamara Terk  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 05:54,99
48. Emma Adams-Bosch  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 05:55,45
49. Florentine Tesch  2005 Berliner TSC 05:57,94
50. Emma König  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 06:00,00
51. Nika Lange  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 06:00,00
52. Viviane Ammermann  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 06:00,00
53. Evangelia Vogel  2005 Berliner TSC 06:00,26
54. Hanna von Bahder  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 06:00,82
55. Luzie Dalchow  2005 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 06:00,99
56. Ella Johanna Hurling  2006 Berliner TSC 06:05,77
57. Helena Rabea Cron  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 06:05,77
58. Cora Kalandyk  2006 SG Berliner Wasserratten 06:12,77
59. Leonie Netthöfel  2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 06:13,03
60. Emily Hempler  2007 SG Berliner Wasserratten 06:17,12
61. Clara Peuker  2006 Berliner TSC 06:17,77
62. Paula Winnige  2006 Berliner TSC 06:17,77
63. Arlett Pohrt  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 06:18,12
64. Nina Maria Mertz  2006 Berliner TSC 06:20,77
65. Marta Lundgren  2007 Berliner TSC 06:25,12
66. Isabelle Damisch  2007 Aqua Berlin e.V. 06:29,12
67. Anouk Palm  2007 Berliner TSC 06:31,12
68. Jördis Mosler  2007 Berliner TSC 06:32,12
69. Aliyah Grohmann  2007 Berliner TSC 06:36,12
70. Lilly Rother  2007 Aqua Berlin e.V. 06:36,12
71. Klara Sophie Beierling  2007 SG Berliner Wasserratten 06:42,12
72. Mira Jeanne Maack  2004 SG Berliner Wasserratten 06:45,82
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Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Kai Lehmann  2000 SG Neukölln e.V. Berlin 04:53,19
2. Maurice Ingenrieth  2000 SG Neukölln e.V. Berlin 04:53,64
3. Maximilian Dachner  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 04:53,93
4. Kevin Jan Behnke  2001 SG Neukölln e.V. Berlin 04:55,58
5. Yannick Palm  2003 Berliner TSC 04:57,69
6. Fabian Müller  2002 PSV Cottbus 90 05:02,29
7. Lucas Schröder  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 05:03,40
8. Jonas Mier  2001 Berliner TSC 05:03,93
9. Dennis Romanov  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 05:04,78
10. Thorben Peschke  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 05:07,21
11. Fjodor Lundgren  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 05:10,53
12. Sullyvan Seefluth  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 05:10,93
13. Anton Zeno Rauch  2004 Potsdamer SV 05:12,25
14. Noah Donda  2005 Berliner TSC 05:17,34
15. Lukas Würbach  2001 Berliner TSC 05:18,69
16. Richard Vincent Friedel  2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:19,24
17. Yannic Paeck  2003 Berliner TSC 05:20,00
18. Julien Niederberger  2005 Potsdamer SV 05:21,68
19. Aaron Leupold  2005 Potsdamer SV 05:23,29
20. Lukas Hinz  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 05:26,47
21. Jonas Böcklein  2003 Potsdamer SV 05:27,85
22. Ole Schaffrath  2005 Berliner TSC 05:27,93
23. Finn Bergmann  2003 Potsdamer SV 05:28,01
24. Benjamin Schaefer  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 05:28,20
25. Bruno Eggert  2004 Berliner TSC 05:28,57
26. Mathis Szász  2004 Berliner TSC 05:30,00
27. Mattia Mackenberg  2005 Wasserfreunde Spandau 04 05:30,00
28. Paul Luca Sonnenburg  2005 Berliner TSC 05:30,00
29. Lorenz Brinkmann  2005 BSV Medizin Marzahn 05:32,45
30. Sebastian Henning  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 05:33,01
31. Werner Bock  2004 Berliner TSC 05:34,07
32. Felix Schultrich  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:35,00
33. Ayk Broszeit  2004 Potsdamer SV 05:37,45
34. Oskar Dementiev  2004 Berliner TSC 05:38,10
35. Yannick Leon Lenk  2004 Berliner TSC 05:38,10
36. Antonio Rieger  2005 Berliner TSC 05:40,00
37. Batuhan Hakan Barutcu  2005 Berliner TSC 05:40,00
38. Tobias Gründer  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:45,00
39. Amadeus Kroll  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 05:45,77
40. Ben Thomas Pätzold  2005 Schwimm-Team Potsdam e.V. 05:46,50
41. Maximilian Doering  2005 Berliner TSC 05:47,70
42. Konstantin Templiner  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 05:55,77
43. Dominik Palm  2006 SC Eintracht Berlin e.V. 05:58,77
44. Paul-Ayken Gessert  2006 Aqua Berlin e.V. 06:11,12
45. Damian Barthel  2006 Berliner TSC 06:20,77
46. Finn Jonah Neuwirth  2007 SG Berliner Wasserratten 06:25,12
47. Eik Marc Stroh  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 06:39,12
48. Colin Maron  2007 Berliner TSC 06:42,12
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noch Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
49. Hagen Heinold  2007 Berliner TSC 06:43,12
50. Paul Altmann  2007 Berliner TSC 06:50,77
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Abschnitt 2 - Samstag 20.01.2018
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich/männlich (11 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 4 - 1500m Freistil weiblich/männlich (6 Läufe) (ca. 10:07 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:07 Uhr)

Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich/männlich
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Marlene Sandberg (W)  2002 SSC Berlin-Reinickendorf 09:06,64
2. Maya Tobehn (W)  2002 Berliner TSC 09:07,78
3. Fabian Müller (M)  2002 PSV Cottbus 90 09:14,75
4. Anne-Helen Schultz (W)  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 09:16,82
5. Jenny Lahl (W)  1989 Berliner TSC 09:19,45
6. Kim Salewski (W)  2001 SSC Berlin-Reinickendorf 09:19,48
7. Lukas Würbach (M)  2001 Berliner TSC 09:20,00
8. Martinos Papakyriakou (M)  1998 Berliner TSC 09:20,00
9. Yannic Paeck (M)  2003 Berliner TSC 09:20,00
10. Liza Schröder (W)  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 09:26,96
11. Mathis Szász (M)  2004 Berliner TSC 09:30,00
12. Abby Sophie Brecht (W)  2003 SG Berliner Wasserratten 09:30,54
13. Ole Schaffrath (M)  2005 Berliner TSC 09:33,40
14. Lucy Böhmke (W)  2003 SG Berliner Wasserratten 09:39,80
15. Josi Platalla (W)  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 09:43,02
16. Amelie Schmidtke (W)  2003 Berliner TSC 09:53,55
17. Helena Hornig (W)  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 10:00,74
18. Hanka Gränitz (W)  2000 Berliner TSC 10:06,44
19. Christin Kamlage (W)  2001 Berliner TSC 10:06,79
20. Lisa Leonie Krüger (W)  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 10:07,74
21. Florentine Tesch (W)  2005 Berliner TSC 10:09,92
22. Lara Luisa Gawenda (W)  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 10:10,00
23. Lotte Lenia Kilian (W)  2003 Berliner TSC 10:11,84
24. Cäcilia Marcia Naaßner (W)  2005 Berliner TSC 10:13,88
25. Lena Ismer (W)  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 10:15,00
26. Fee Strathausen (W)  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 10:15,22
27. Emily Roloff (W)  2003 Berliner TSC 10:16,97
28. Lyn Janotta (W)  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 10:18,03
29. Hannah Neumann (W)  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:18,90
30. Annemarie Augustin (W)  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:20,00
31. Lisa-Marie Finger (W)  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 10:20,00
32. Nina Schlichting (W)  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 10:20,40
33. Emma Adams-Bosch (W)  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 10:21,28
34. Elisa Steinhöfel (W)  2004 Berliner TSC 10:23,98
35. Evangelia Vogel (W)  2005 Berliner TSC 10:24,42
36. Mia Goericke (W)  2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 10:25,00
37. Tamina Bemm (W)  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:25,71
38. Svenja Jensen (W)  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:29,05
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noch Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich/männlich
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
39. Tessa Simon (W)  2003 Berliner TSC 10:29,25
40. Christine Erpilev (W)  2004 Berliner TSC 10:29,26
41. Seraphine Statovci (W)  2004 Post SV Leipzig e.V. 10:29,94
42. Lara Weidauer (W)  2004 Berliner TSC 10:32,80
43. Elena Steinborn (W)  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:34,12
44. Victoria Perleberg (W)  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:34,52
45. Angelina Rabe (W)  2005 Aqua Berlin e.V. 10:35,29
46. Anja Sperling (W)  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 10:35,34
47. Leandra Marie Volkmann (W)  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 10:37,64
48. Mia Pfäffle (W)  2004 Berliner TSC 10:38,00
49. Leonie Ristow (W)  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:38,02
50. Hanna von Bahder (W)  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 10:40,00
51. Natalie Welle (W)  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 10:43,77
52. Ella Johanna Hurling (W)  2006 Berliner TSC 10:44,77
53. Emma König (W)  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:45,00
54. Viviane Ammermann (W)  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:45,00
55. Geraldine Grahl (W)  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 10:45,77
56. Konstantin Templiner (M)  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:45,77
57. Dominik Palm (M)  2006 SC Eintracht Berlin e.V. 10:49,77
58. Celina-Sophie Adler (W)  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:50,00
59. Nika Lange (W)  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:50,00
60. Amadeus Kroll (M)  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 10:50,77
61. Chiara Wendt (W)  2004 Berliner TSC 10:54,00
62. Helena Rabea Cron (W)  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:55,77
63. Luzie Dalchow (W)  2005 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 10:55,99
64. Lucca Joana Eschweiler (W)  2005 BSV Medizin Marzahn 10:58,23
65. Cora Kalandyk (W)  2006 SG Berliner Wasserratten 11:12,77
66. Emily Hempler (W)  2007 SG Berliner Wasserratten 11:15,12
67. Arlett Pohrt (W)  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 11:19,12
68. Finn Jonah Neuwirth (M)  2007 SG Berliner Wasserratten 11:25,12
69. Hannah Marly Heilek (W)  2006 BSV Medizin Marzahn 11:28,25
70. Paul-Ayken Gessert (M)  2006 Aqua Berlin e.V. 11:30,12
71. Clara Peuker (W)  2006 Berliner TSC 11:32,77
72. Paula Winnige (W)  2006 Berliner TSC 11:32,77
73. Marta Lundgren (W)  2007 Berliner TSC 11:35,12
74. Anouk Palm (W)  2007 Berliner TSC 11:39,12
75. Isabelle Damisch (W)  2007 Aqua Berlin e.V. 11:45,12
76. Steven Ode (M)  2007 BSV Medizin Marzahn 11:45,59
77. Jördis Mosler (W)  2007 Berliner TSC 11:46,12
78. Josephine Wüst (W)  2006 Berliner TSC 11:50,77
79. Nina Maria Mertz (W)  2006 Berliner TSC 11:50,77
80. Colin Maron (M)  2007 Berliner TSC 11:55,12
81. Lilly Rother (W)  2007 Aqua Berlin e.V. 11:59,12
82. Mira Jeanne Maack (W)  2004 SG Berliner Wasserratten 12:00,58
83. Klara Sophie Beierling (W)  2007 SG Berliner Wasserratten 12:02,12
84. Aliyah Grohmann (W)  2007 Berliner TSC 12:03,12
85. Eik Marc Stroh (M)  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 12:11,12
86. Hagen Heinold (M)  2007 Berliner TSC 12:12,12
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Wettkampf 4 - 1500m Freistil weiblich/männlich
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Maurice Ingenrieth (M)  2000 SG Neukölln e.V. Berlin 16:20,05
2. Jonas Mier (M)  2001 Berliner TSC 16:38,61
3. Josephine Tesch (W)  1999 Berliner TSC 16:43,90
4. Kevin Jan Behnke (M)  2001 SG Neukölln e.V. Berlin 17:16,08
5. Maximilian Dachner (M)  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 17:38,25
6. Lucas Schröder (M)  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 17:51,86
7. Anton Zeno Rauch (M)  2004 Potsdamer SV 17:54,89
8. Thorben Peschke (M)  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 17:55,24
9. Kai Lehmann (M)  2000 SG Neukölln e.V. Berlin 17:58,69
10. Leon Baron (M)  1998 SG Steglitz Berlin 18:00,00
11. Sullyvan Seefluth (M)  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 18:07,28
12. Dennis Romanov (M)  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 18:11,40
13. Richard Vincent Friedel (M)  2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 18:41,78
14. John Jason Mrotzeck (M)  2002 Aqua Berlin e.V. 18:42,49
15. Fjodor Lundgren (M)  2004 SG Neukölln e.V. Berlin 18:45,36
16. Yannick Palm (M)  2003 Berliner TSC 18:55,70
17. Mattia Mackenberg (M)  2005 Wasserfreunde Spandau 04 19:00,00
18. Julius Franckowiak (M)  2002 BSV Medizin Marzahn 19:00,56
19. Werner Bock (M)  2004 Berliner TSC 19:13,82
20. Jonas Böcklein (M)  2003 Potsdamer SV 19:15,63
21. Finn Bergmann (M)  2003 Potsdamer SV 19:15,78
22. Finn Kristian Johannsen (M)  2003 Berliner TSC 19:20,50
23. Benjamin Schaefer (M)  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 19:23,53
24. Oskar Dementiev (M)  2004 Berliner TSC 19:27,61
25. Celine Petruschke (W)  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 19:30,00
26. Noah Donda (M)  2005 Berliner TSC 19:30,00
27. Sebastian Henning (M)  2005 SG Neukölln e.V. Berlin 19:30,00
28. Lorenz Brinkmann (M)  2005 BSV Medizin Marzahn 19:30,21
29. Theo Oesterreich (M)  2003 SG Schöneberg, Berlin e. V. 19:36,47
30. Julien Niederberger (M)  2005 Potsdamer SV 19:45,12
31. Ayk Broszeit (M)  2004 Potsdamer SV 19:45,51
32. Aaron Leupold (M)  2005 Potsdamer SV 19:48,17
33. Yannick Leon Lenk (M)  2004 Berliner TSC 19:49,72
34. Bruno Eggert (M)  2004 Berliner TSC 19:51,80
35. Paul Arne Friedrich Lehmann (M)  2004 BSV Medizin Marzahn 19:52,18
36. Felix Schultrich (M)  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 19:55,00
37. Paul Luca Sonnenburg (M)  2005 Berliner TSC 20:00,00
38. Ben Thomas Pätzold (M)  2005 Schwimm-Team Potsdam e.V. 20:15,17
39. Tobias Gründer (M)  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 20:20,00
40. Franz Oesterreich (M)  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 20:30,00
41. Sebastian Ode (M)  2005 BSV Medizin Marzahn 20:39,69
42. Maximilian Doering (M)  2005 Berliner TSC 20:40,00


